

Årsredovisning
för
Boströms Guld i Luleå AB
556661-5570

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Sandberg, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Boströms Guld i Luleå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med guldsmedsvaror, ur och smycken.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 673	6 594	6 589	6 098
Resultat efter finansiella poster	626	558	376	103
Soliditet (%)	69	67	65	72

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga större efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	600 000	764 740	353 025	1 717 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		353 025	-353 025	0
Årets resultat			364 496	364 496
Belopp vid årets utgång	600 000	817 765	364 496	1 782 261

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	817 765
årets vinst	364 496
	1 182 261
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	832 261
	1 182 261

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 672 688	6 594 358
Övriga rörelseintäkter		24 169	75 372
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 696 857	6 669 730
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-82 847	-112 047
Handelsvaror		-5 252 643	-3 737 716
Övriga externa kostnader		-1 181 708	-934 950
Personalkostnader	2	-1 516 256	-1 296 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 486	-16 900
Övriga rörelsekostnader		-6 907	-6 942
Summa rörelsekostnader		-8 066 847	-6 104 796
Rörelseresultat		630 010	564 934
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 848	12 721
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 069	-19 465
Summa finansiella poster		-3 973	-6 597
Resultat efter finansiella poster		626 037	558 337
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-106 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-106 000
Resultat före skatt		466 037	452 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 541	-99 312
Årets resultat		364 496	353 025

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 350	59 150
Summa materiella anläggningstillgångar		81 350	59 150
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 500	1 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500	1 500
Summa anläggningstillgångar		82 850	60 650
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 051 932	2 872 937
Summa varulager		3 051 932	2 872 937
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 395
Övriga fordringar		10 000	20 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 246	106 070
Summa kortfristiga fordringar		104 246	131 637
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 385	19 755
Summa kassa och bank		44 385	19 755
Summa omsättningstillgångar		3 200 563	3 024 329
SUMMA TILLGÅNGAR		3 283 413	3 084 979

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

600 000

600 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

817 765

764 740

Årets resultat

364 496

353 025

Summa fritt eget kapital

1 182 261

1 117 765

Summa eget kapital

1 782 261

1 717 765

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

608 000

448 000

Summa obeskattade reserver

608 000

448 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4 165

105 550

Summa långfristiga skulder

4 165

105 550

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

70 864

58 097

Leverantörsskulder

248 684

192 378

Skatteskulder

103 409

94 119

Övriga skulder

268 750

350 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 280

118 467

Summa kortfristiga skulder

888 987

813 664

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 283 413

3 084 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	559 392	577 762
Inköp	48 686	0
Försäljningar/utrangeringar	-37 263	-18 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	570 815	559 392
Ingående avskrivningar	-500 242	-501 712
Försäljningar/utrangeringar	37 263	18 370
Årets avskrivningar	-26 486	-16 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-489 465	-500 242
Utgående redovisat värde	81 350	59 150

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500	1 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500	1 500
Utgående redovisat värde	1 500	1 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 600 000	2 600 000
	2 600 000	2 600 000

Luleå

Tom Sandberg
Tom Sandberg
Verkställande direktör
2025-01-09

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-15

Sture Larsson
Sture Larsson
Godkänd revisor
